Российская Федерация
Совет сельского поселения «Единенское»
1 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«21» сентября 2020 года                                                             №   9

Об утверждении количественного и персонального состава постоянных  комиссий Совета сельского поселения «Единенское»

   На основании Положения о постоянных комиссиях Совета сельского поселения «Единенское»,  Совет сельского поселения «Единенское»
РЕШИЛ:

Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Единенское»
1. Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам в количестве 4-х  депутатов.
Персонально:  1. Жамсаранова Л.Ж.
                          2. Задорожняя Н.А.
                          3. Михайлова Г.В.
                           4.Филиппова А.В.
 2.Постоянная комиссия по социальным вопросам в количестве 4-х депутатов.
       Персонально: 1. Баранова В.И.
                     2.  Васильева Т.А.
                     3. Ткачева Л.И.
                          4. Шадрина Е.Г.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «Единенское»                                                                  У.И.Курилова

Российская Федерация

Совет сельского поселения «Единенское»

1 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«21» сентября

2020 года                                                             №

9

Об утверждении количественного и персональ

ного состава

постоянных

комисс

ий Совета сельского поселения «Единенское»

На основ

ании Положения о постоянных коми

ссиях Совета сельского

поселения «Единенское»,  Совет сельского поселения

«Единенское»

РЕШИЛ:

Утвердить количественный и персональный состав постоянн

ых комиссий

Совета сельского поселения «Единенское»

1.

Постоянная комиссия по экономическим и финан

совым вопросам в

количестве 4

-

х

д

епутатов.

Персонально:

1. Жамсаранова Л.Ж.

2. Задорожняя Н.А.

3.

Михайлова Г.В.

4.Филиппова А.В.

2.Постоянная комисс

ия по социальным вопросам в количестве 4

-

х

депутатов.

Персонально:

1. Баранова В.И.

2.  Васильева Т.А.

3. Ткачева Л.И.

4. Шадрина Е.Г.

Глава сельского поселения

«Единенское»

У.И.Курилова

Российская Федерация   Совет сельского поселения «Единенское»   1 сессия 5 созыва     РЕШЕНИЕ     с. Единение     «21» сентября  2020 года                                                             №     9       Об утверждении количественного и персональ ного состава  постоянных   комисс ий Совета сельского поселения «Единенское»           На основ ании Положения о постоянных коми ссиях Совета сельского  поселения «Единенское»,  Совет сельского поселения   «Единенское»   РЕШИЛ:     Утвердить количественный и персональный состав постоянн ых комиссий  Совета сельского поселения «Единенское»   1.   Постоянная комиссия по экономическим и финан совым вопросам в  количестве 4 - х    д епутатов.   Персонально:    1. Жамсаранова Л.Ж.                              2. Задорожняя Н.А.                              3.  Михайлова Г.В.                               4.Филиппова А.В.     2.Постоянная комисс ия по социальным вопросам в количестве 4 - х  депутатов.            Персонально:   1. Баранова В.И.                           2.  Васильева Т.А.                           3. Ткачева Л.И.                                  4. Шадрина Е.Г.     Глава сельского поселения     «Единенское»                                                                      У.И.Курилова